
DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. 24/600/0261 (dále jen ,,smlouva“) S názvem 
„Rekonstrukce areálu U Plynárny“, 

uzavřené dne 11.06.2024, V souladu S ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), na základě výsledku realizace 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 3 písm. a), § 52 odst. a) a § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), ve znění Dodatku č. 1, uzavřeného 
dne 23.10.2024 a Dodatku č. 2, uzavřeného dne 7.2.2025. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen podle 
ustanovení § 1765, § 2627 OZ a ustanovení § 222 odst. 6 a 9 ZZVZ (dále jen (,,dodatek“). 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
J ednající:  ředitelem sekce 1 ekonomiky a infonnatiky 
IČO; 71214011 
Bankovní spoj ení:
Čisıø účınz 
Ve věcech technických zastoupený:
(dále jen ,,objednatel“)

a 
2. Zhotovitel: 3COMP S.r.o. 

Se sídlem: Dlouhá 730/35, 110 00, Prahal 
Zastoupený:  jednatel 
IČO; 276 95 557 
DIČ; CZ27695557 
Bankovní Spoj ení: 
Čisıø účınz 
Ve věcech technických zastoupený panem
Společnost je zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, 
vložka 316227, 
(dále jen ,,zhotovitel“). 

Obj ednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“. 

Smluvní Strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu S čl. XIV. odst. 1. 

smlouvy, tento dodatek ke smlouvě. 

II. 

Preambule 

Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné, v době uzavření této smlouvy, předem 
předvídat, a které byly zjištěny až při provádění stavebních prací v místě plnění, jsou pro 
objednatele neočekávané a objektivně odůvodnitelné v Souvislosti se zjištěnou změnou 
projektu při Samotné realizaci díla, méněpráce či vícepráce práce, vedoucí k nutnosti provedení 
dalších souvisejících prací při skutečném provádění stavby.



III. 
Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se dosavadní ustanovení čl. II. smlouvy, rozšiřuje o změny předmětu díla, 
jež jsou podrobně vymezeny V jednotlivých změnových listech - Soupisech prací (výkazech 
výměr), které tvoří Přílohu č. 1 až 5 tohoto dodatku. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí 
dodatku. 
V souladu s ustanovením čl. III. odst. 2 Smlouvy se smluvní strany dohodly na prodloužení 
termínu dokončení díla zhotovitelem a jeho řádné převzetí objednatelem. Tento tennín je 
stanoven na 30. dubna 2025. 
V souvislosti se změnami předmětu díla dochází ke změně ceny díla. Dosavadní ustanovení 
čl. IV. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
,,1. Celková cena díla podle této smlouvy činí: 

Cena bez DPH 17 762 068,87 Kč. 
DPH ve výši 21 % 3 730 034,46 Kč. 
Cena vč. DPH 21 492 103,33 Kč. 
Cena za dílo bude hrazena fakturami vystavenými Zhotovitelem po etapách (měsíčně), 
které zhotovitel vystaví na základě soupisu provedených prací odsouhlaseného 
technickým dozorem investora, zástupcem zhotovitele a zástupcem obj ednatele.“. 

Navýšení celkové ceny díla (vícepráce mínus méněpráce) na základě tohoto dodatku činí o: 
249 lll,54 Kč bez DPH 

52.3l3,42 Kč DPH ve výši 21% 
301 424,96 Kč vč. DPH. 
Na základě ustanovení čl. IX. odst. 15, 16. a 17. smlouvy zhotovitel uvádí, po projednání 
S objednatelem, přesný soupis víceprací a méněprací včetně cen, viz Příloha č. 1 až č. 5 
dodatku, které jsou uvedeny bez DPH: 
4.1. Příloha č. 1 - Venkovní zásuvka 380 V, včetně datového kabelu - Změnový list 

č. 13 - jedná se o zřízení venkovní zásuvky na 380 V a ktéto venkovní zásuvce 
je vyveden datový kabel. Toto nebylo možné Zhotovitelem zjistit. 
Cena víceprací: 70 832,61 Kč. 

4.2. Příloha č. 2 - Slaboproud - Změna RACků V serverovně - Změnový list 

č. 14 -jedná se o doplnění RACků v serverovně. Toto bylo Zhotovitelem zjištěno až při 
následné konzultaci s příslušným uživatelem. Cena víceprací: 96 356,20 Kč. 

4.3. Příloha č. 3 - Optický kabel- propoj ení serveroven - Změnový list č. 15 -jedná se 
o instalaci propojení stávající serverovny s nově zbudovanou serverovnou optickým 
kabelem. Tato skutečnost nebyla řešena v rámci projektu a bylo nutno instalovat toto 
propojení ohledně napojení na internet. Jedná se o skutečnosti, které byly zjištěny až při 
následné konzultaci s odborným pracovištěm. 
Cena víceprací: 35 820,00 Kč. 

4.4. Příloha č. 4 - Zásuvka pro tiskárnu na chodbě - Změnový list č. 16 - došlo 
k navýšení silnoproudé zásuvky a zásuvky pro internetové připojení k tiskárně včetně 
kabeláže do Serverovny. Toto bylo zjištěno na základě dodatečné žádosti uživatele. 
Cena víceprací: 15 782,73 Kč. 

4.5. Příloha č. 5 - Doplnění elektropohonu u dveří- Změnový list č. 17 - při osazování 
4 ks Spojovacích dveří do společného krčku, bylo zjištěno, že troje dveře jsou osazeny 
elektromechanickými zámky. Bylo nezbytné toto osazení provést i u čtvrtých dveří. 
Na základě požadavku pro využití otevírání dveří přes čtečku karet, musí mít i tyto dveře 
elektromechanický zámek. Jedná se o skutečnost, která byla zjištěna v průběhu 
rekonstrukce objektu. Cena víceprací: 30 320,00 Kč.



IV. 
Závěrečná ujednání 

l. V ostatním, V tomto dodatku neuvedeném, zůstává smlouva beze změn. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti 

nej dříve dnem uveřejnění V registru smluv. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek, dle zákona 
č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel ve lhůtě 
stanovené tímto zákonem. 

3. Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že objednatel tento dodatek uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se ZZVZ. 

4. Tento dodatek byl uzavřen v jednom stejnopise s platnými elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

5. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho 
připojuje statutámí zástupce objednatele a zhotovitele své platné elektronické podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 až č. 5. Položkové rozpočty: 
Příloha č. l - Venkovní zásuvka 380 V, včetně datového kabelu 
Příloha č. Z - Slaboproud - změna RACků v serverovně 
Příloha č. 3 - Optický kabel - propojení serveroven 
Příloha č. 4 - Zásuvka pro tiskámu na chodbě 
Příloha č. 5 - Doplnění elektropohonu u dveří 

V Praze dne: V Praze dne: 

Obj ednatel: Zhotovitel: 

podepsáno Dıgıtáınè pøøıęp5.-,I 

31.03.202512:45:29  Datum; 2025_03_27 
16:17:47+01'00' 

fťfl L"'_|

Ředitel sekce l ekonomiky a informatiky jednatelka společnosti 
podepsáno elektronicky


